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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

116,738,807.07
116,738,807.07

Bienes Bajo Contrato en Comodato 764,435.99
Contrato de Comodato por Bienes 764,435.99
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

242,420,069.80
89,183,695.66
153,236,374.14
242,420,069.80
79,900,027.26
-1569,143,272.65
261,705,833.49
59,957,481.70

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

REVISO

AUTORIZO

ANTONIO INTZIN PEREZ
TESORERO

LUCIA LOPEZ LOPEZ
SINDICO

ALFONSO INTZIN GIRON
PRESIDENTE




