## TENEJAPA NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2019 AL 30/06/2019

Fecha:

**AUTORIZÓ** 

26/07/2019

NM

Pág. 1 de 1

## Notas 1. Cuentas de Orden Contable

MONTO
116,738,807.07
116,738,807.07
764,435.99
764,435.99
•

## Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

**ELABORÓ** 

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	242,420,069.80
Ley de Ingresos por Ejecutar	89,183,695.66
Ley de Ingresos Recaudada	153,236,374.14
Presupuesto de Egresos Aprobado	242,420,069.80
Presupuesto de Egresos por Ejercer	79,900,027.26
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-159,143,272.65
Presupuesto de Egresos Comprometido	261,705,833.49
Presupuesto de Egresos Pagado	59,957,481.70

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

**REVISÓ**